
関係者各位 

                           2022年 5月 

 

                  きのかわトークニュース株式会社 

                         代表取締役 土井康宏 

 

 

きのかわトークニュース「岩出・紀の川版」 

及びフリーマガジン 109廃刊のお知らせ 

 

 

拝啓 新緑の候 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、1996 年 3 月の創刊以来、今日まで約 26 年間発行し皆様にご支援を頂戴して参り

ました「きのかわトークニュース（岩出・紀の川版）」ですが、誠に残念ではございますが

8 月 26 日号をもちまして廃刊させていただくことをお知らせいたします。並びにフリーマ

ガジン 109(トーク)も 7月 1日発行分をもちまして廃刊いたします。又、橋本・五條版につ

きましては、9月より月間 1回発行に変更させていただきます。 

地域密着型媒体として発行して参りましたが、環境が大きく変化し媒体発行事業の役目

を変えざるを得ないと判断させていただきました。 

本紙に掲載いただいておりましたクライアント様をはじめ、ご愛読いただきました読者

の皆様、本紙を通じて出会った皆様に、これまでのご愛顧とご支援を賜りましたことを、こ

の場をお借りしまして厚く御礼申し上げます。有り難うございました。 

 尚、印刷物全般、看板製作、ホームページ制作、動画・写真撮影・取材編集等のプロモー

ション事業、インターネットや各種媒体の広告代理業、「マイナビ農林水産ジョブアス」代

理店業務、ネットショッピングサイト「きのかわ市場」の通販事業運営は引き続き行います。

新事業の展開も進めて参りますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろし

くお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

                       

                       

 



  


